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Normeringstabell

Tabell fér éverféring av antal ratta svar till normerad poéng. Ovriga kolumner visar antalet, andelen och den
kumulativa andelen provdeltagare for respektive normerad poang.

. Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
Antal ratta svar ..
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)

0-19 0.0 757 1.9 1.9
20-22 0.1 1141 2.9 4.8
23-24 0.2 1004 2.6 7.4
25-26 0.3 1271 3.2 10.6
27 -29 0.4 2143 5.5 16.1
30-32 0.5 2272 5.8 219
33-36 0.6 3321 8.5 30.3
37-39 0.7 2533 6.5 36.8
40-43 0.8 3403 8.7 455
44 - 47 0.9 3230 8.2 53.7
48 - 51 1.0 3144 8.0 61.7
52-55 1.1 3101 7.9 69.6
56-59 1.2 2917 7.4 77.0
60-62 1.3 2083 5.3 82.4
63 -65 1.4 1893 4.8 87.2
66 - 68 1.5 1615 4.1 91.3
69-70 1.6 1014 2.6 93.9
71-72 1.7 838 2.1 96.0
73-74 1.8 719 1.8 97.8
75-76 1.9 495 1.3 99.1
77 - 80 2.0 352 0.9 100.0

39 246 100.0

Medelvarde = 0.92

Standardavvikelse = 0.45



